П Р О Т О К О Л
заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

15.02.2013 г.                                                                                             № 2
Присутствовали :  Стакина М.Е. – зам.главы муниципального образования      Паустовское по финансовым вопросам – председатель КС
                Федорова Н.Е. – секретарь КС
Члены КС :  Магдалинская О.Н., Петрова В.М.,  А.В., Павлова Г.Н.

                 Приглашены:  Косташ Г.Н., Немова С.И., Павлов В.Л., Павлов В.К.,

                Клюжев   Е.К.

ПОВЕСТСТКА ДНЯ

Слушали: Федорову Н.Е. – главного специалиста администрации
В целях обеспечения результативной работы по мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Паустовское Вязниковского района внести дополнения в распоряжение администрации муниципального образования  от 17.01.2013 г. № 3-р « О создании комиссии по вопросам увеличения поступлений в бюджет муниципального образования»

Слушали: Магдалинскую О.Н.- специалиста 1 категории

В Координационный Совет поступило письмо из ПФР Вязниковского района о том, что СПК « Сергиево - Горский» имеет задолженность по уплате в Пенсионный и медицинский фонды на 13.02.2013 г. в сумме 304,3 тыс.рублей.

Необходимо направить письмо Конкурсному управляющему о графике погашения задолженности.
В налоговую инспекцию было направлено письмо с просьбой подготовить списки должников по земельному ,имущественному и транспортному налогу. В начале марта будет назначен Координационный совет, на который будут приглашены как физические так и юридические лица имеющие задолженность по налогам свыше 500 рублей. Просьба к  специалистам администрации -раздать приглашения на заседание комиссии физических и юридических лиц по списку.

Приглашенным розданы квитанции по задолженности с просьбой уплатить в ближайшее время.

ПОСТАНОВИЛИ

1. Включить в состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет

     муниципального образования Вязниковского района заместителя

     начальника МИФНС №2 по Владимирской области ЛЕБЕДЕВУ

     Ольгу Юрьевну ( по согласованию)

2. Направить заказное письмо Конкурсному управляющему
     СПК «  Сергиево- Горский».

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                              Н.Е. Федорова